
PACHET SUVENIRURI

I.D.: 102122920

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 766,00 RON - 766,00 RON

Descriere: 1 CANUTA SUVENIR 20 buc x 9,2 lei = 184 lei 2 CLOPOTEL 20 buc x 9 lei = 180 lei 3 MAGNET PATRAT/ DREPTUNGHI/ OVAL R 60 buc x 2,3 lei = 138 lei 4 SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR PRINT DTG 24 buc x 11 lei = 264 lei VALOARE TOTALA FARA TVA = 766,00 lei
